

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn.: „Dostawa rolby – maszyny do konserwacji i pielęgnacji tafli lodowej wraz z zapleczem technicznym”

Zgodnie z art. 38 ust.1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) – zwanej dalej „ustawą Pzp” - Zamawiający odpowiada na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia-zwanej dalej „SIWZ”.

Pytania z dnia 04.07.2013

Pytanie nr 1

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga by maszyna (rolba) posiadała napęd na 4 koła (Zapis w SIWZ rozdział III pkt.1 lit. j).

Czy Zamawiający dopuści możliwość dostarczenia maszyny z napędem na 2 koła? Maszyny z napędem na 4 koła i jednocześnie spełniające pozostałe wymagania są trudno dostępne na rynku światowym.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 2

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga by maszyna (rolba) posiadała wysuwaną obrotową szczotkę (lub inny system) do czyszczenia tafli przy bandzie (Zapis w SIWZ rozdział III pkt. 1 lit. r).

Czy Zamawiający dopuści możliwość dostarczenia frezu do podcinania lodu przy bandzie zamiast wysuwanej szczotki bocznej?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

BURMISTRZ


mgr Artur Wrochna

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn.: „Dostawa rolby – maszyny do konserwacji i pielęgnacji tafli lodowej wraz z zapleczem technicznym”

Zgodnie z art. 38 ust.1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) – zwanej dalej „ustawą Pzp” - Zamawiający odpowiada na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia-zwanej dalej „SIWZ”.

Pytania z dnia 04.07.2013

Pytanie nr 1

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga by maszyna (rolba) posiadała napęd na 4 koła (Zapis w SIWZ rozdział III pkt.1 lit. j).

Czy Zamawiający dopuści możliwość dostarczenia maszyny z napędem na 2 koła? Maszyny z napędem na 4 koła i jednocześnie spełniające pozostałe wymagania są trudno dostępne na rynku światowym.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 2

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga by maszyna (rolba) posiadała wysuwaną obrotową szczotkę (lub inny system) do czyszczenia tafli przy bandzie (Zapis w SIWZ rozdział III pkt. 1 lit. r).

Czy Zamawiający dopuści możliwość dostarczenia frezu do podcinania lodu przy bandzie zamiast wysuwanej szczotki bocznej?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

BURMISTRZ


mgr Artur Wrochna